
Gesamtergebnis

Einzelzeitfahren 2016
TSV Crailsheim am 01.10.2016

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Altersklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

1 1 6 Markus Westhäuser Bike-o-Racing Team 1972 Senioren 2 28:40 22,00 46,05

2 2 5 Ruf Werner MTV Aalen 1969 Senioren 2 29:21 22,00 44,97

3 3 1 Tim Fleckenstein TSV Crailsheim 1968 Senioren 2 30:34 22,00 43,18

4 4 3 Markus Hofmann TSV Crailsheim 1972 Senioren 2 30:51 22,00 42,79

5 5 17 Uwe Richllik TSV Crailsheim 1967 Senioren 2 31:42 22,00 41,64

6 1 10 Jonas Lechler TSV Crailsheim 1988 Männer 31:50 22,00 41,47

7 6 16 Frank Jaag TSV Crailsheim 1974 Senioren 2 32:30 22,00 40,62

8 2 15 Stefan Steiner Team High-Low-Hohenlohe 1979 Männer 32:52 22,00 40,16

9 7 4 Christoph Simsch TSV Crailsheim 1967 Senioren 2 33:36 22,00 39,29

10 1 2 Ulrike Hofmann TSV Crailsheim 1973 Frauen 33:39 22,00 39,23

11 8 9 Jochen Peters TSV Crailsheim 1968 Senioren 2 34:18 22,00 38,48

12 1 11 Thomas Albig TSV Crailsheim 1966 Senioren 3 35:00 22,00 37,71

13 9 13 Harald Neidenberger Overkill Wildenholz 1973 Senioren 2 35:18 22,00 37,39

14 1 8 Richard Stribik TSV Crailsheim 1952 Senioren 4 36:51 22,00 35,82

15 10 7 Georg Düll rennrad-news.de 1972 Senioren 2 37:16 22,00 35,42

16 2 14 Alfred Beuschlein 1951 Senioren 4 39:16 22,00 33,62

17 3 12 Heinz Herterich TSV Crailsheim 1949 Senioren 4 43:16 22,00 30,51



Männer

Einzelzeitfahren 2016
TSV Crailsheim am 01.10.2016

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Altersklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

6 1 10 Jonas Lechler TSV Crailsheim 1988 Männer 31:50 22,00 41,47

8 2 15 Stefan Steiner Team High-Low-Hohenlohe 1979 Männer 32:52 22,00 40,16



Frauen

Einzelzeitfahren 2016
TSV Crailsheim am 01.10.2016

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Altersklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

10 1 2 Ulrike Hofmann TSV Crailsheim 1973 Frauen 33:39 22,00 39,23



Senioren 2

Einzelzeitfahren 2016
TSV Crailsheim am 01.10.2016

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Altersklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

1 1 6 Markus Westhäuser Bike-o-Racing Team 1972 Senioren 2 28:40 22,00 46,05

2 2 5 Ruf Werner MTV Aalen 1969 Senioren 2 29:21 22,00 44,97

3 3 1 Tim Fleckenstein TSV Crailsheim 1968 Senioren 2 30:34 22,00 43,18

4 4 3 Markus Hofmann TSV Crailsheim 1972 Senioren 2 30:51 22,00 42,79

5 5 17 Uwe Richllik TSV Crailsheim 1967 Senioren 2 31:42 22,00 41,64

7 6 16 Frank Jaag TSV Crailsheim 1974 Senioren 2 32:30 22,00 40,62

9 7 4 Christoph Simsch TSV Crailsheim 1967 Senioren 2 33:36 22,00 39,29

11 8 9 Jochen Peters TSV Crailsheim 1968 Senioren 2 34:18 22,00 38,48

13 9 13 Harald Neidenberger Overkill Wildenholz 1973 Senioren 2 35:18 22,00 37,39

15 10 7 Georg Düll rennrad-news.de 1972 Senioren 2 37:16 22,00 35,42



Senioren 3

Einzelzeitfahren 2016
TSV Crailsheim am 01.10.2016

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Altersklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

12 1 11 Thomas Albig TSV Crailsheim 1966 Senioren 3 35:00 22,00 37,71



Senioren 4

Einzelzeitfahren 2016
TSV Crailsheim am 01.10.2016

Gesamt-

platzierung

Platzierung

Altersklasse

Start-

nummer Vorname Nachname Verein Jahrgang Altersklasse

Zeit

[mm:ss]

Strecke

[km]

Schnitt

[km/h]

14 1 8 Richard Stribik TSV Crailsheim 1952 Senioren 4 36:51 22,00 35,82

16 2 14 Alfred Beuschlein 1951 Senioren 4 39:16 22,00 33,62

17 3 12 Heinz Herterich TSV Crailsheim 1949 Senioren 4 43:16 22,00 30,51


